
6. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.05.1999 UniVersapokal 

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,42 1,52 1,62 1,72 1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 2,80 O O 3,02 107,86

2 Badurova Katerina 78 F Vitkovice TCH 4,10 4,02 98,04

3 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 O 3,22 92,00

4 Herrmann Bianka 81 WJA SG Vorwärts Frankenberg 3,60 O 3,22 89,44

5 Novakova Daniela 76 F Kladno TCH 4,10 3,42 83,41

6 Hübnerova Katerina 76 F TJ Liaz Jablonec 4,10 3,42 83,41

7 Herrmann Darinka 88 W11 SG Vorwärts Frankenberg 2,32 XO XO XXO XXX 1,92 82,76

8 Helm Susann 84 W15 LSV Niesky 3,03 O O O XXX 2,42 79,87

9 Uhlig Lysann 79 F SG Vorwärts Frankenberg 3,60 O O XO XXX 2,22 61,67

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 2,80 XO XXX 3,02 107,86

2 Badurova Katerina 78 F Vitkovice TCH 4,10 O O XXO XXX 4,02 98,04

3 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 O O XXO XXX 3,22 92,00

4 Herrmann Bianka 81 WJA SG Vorwärts Frankenberg 3,60 O XO XO XXX 3,22 89,44

5 Novakova Daniela 76 F Kladno TCH 4,10 O O XO XO XXO XXX 3,42 83,41

6 Hübnerova Katerina 76 F TJ Liaz Jablonec 4,10 O O O O XXX 3,42 83,41

7 Herrmann Darinka 88 W11 SG Vorwärts Frankenberg 2,32 1,92 82,76

8 Helm Susann 84 W15 LSV Niesky 3,03 2,42 79,87

9 Uhlig Lysann 79 F SG Vorwärts Frankenberg 3,60 2,22 61,67



6. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.05.1999 UniVersapokal 

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 Leistung %

1 Arnold Wolfgang 54 M45 SSV Planeta Radebeul 3,30 O O O XO O O O 3,22 97,53

2 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 4,41 4,22 95,69

3 Svik Ladislav 64 M35 TJ Liaz Jablonec 4,80 4,42 92,08

4 Uhlig Robert 87 M12 SG Vorwärts Frankenberg 2,60 O O O O XXX 2,12 81,54

5 Janich Danilo 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 O O O XO O O O 3,22 80,50

6 Süß Steffen 84 M15 TSV Kitzscher 4,56 3,62 79,39

7 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 4,85 XO 3,82 78,76

8 Vetter Axel 86 M13 LSV Niesky 3,25 O O O XXO XXO XXO XXX 2,52 77,54

9 Lagatz Frank 77 M SG Vorwärts Frankenberg 5,50 4,12 74,91

10 Niemann Peter 79 M TSV Kitzscher 5,50 3,82 69,45

11 Vetter Karl-Heinz 60 M35 LSV Niesky 4,41 O O XXX 3,02 68,48

12 Georgie Philipp 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 O O O O O O XXX 2,62 65,60

13 Klupsch Martin 85 M14 LSV Niesky 4,00 O O O XO O XO XO XXX 2,62 65,50

14 Vetter Robert 83 MJB LSV Niesky 4,85 O O O O O O O XXX 2,82 58,14

15 Schramm Sebastian 83 MJB LSV Niesky 4,85 O O O XO XXX 2,72 56,08

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 4,62 4,72 Leistung %

1 Arnold Wolfgang 54 M45 SSV Planeta Radebeul 3,30 XXX 3,22 97,53

2 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 4,41 XO O O O O XXX 4,22 95,69

3 Svik Ladislav 64 M35 TJ Liaz Jablonec 4,80 XO O XXX 4,42 92,08

4 Uhlig Robert 87 M12 SG Vorwärts Frankenberg 2,60 2,12 81,54

5 Janich Danilo 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 XXX 3,22 80,50

6 Süß Steffen 84 M15 TSV Kitzscher 4,56 XO O XO XXX 3,62 79,39

7 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 4,85 O O O XO XXX XXX 3,82 78,76

8 Vetter Axel 86 M13 LSV Niesky 3,25 2,52 77,54

9 Lagatz Frank 77 M SG Vorwärts Frankenberg 5,50 XO O XO XXX 4,12 74,91

10 Niemann Peter 79 M TSV Kitzscher 5,50 XO O O XXX 3,82 69,45

11 Vetter Karl-Heinz 60 M35 LSV Niesky 4,41 3,02 68,48

12 Georgie Philipp 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 2,62 65,60

13 Klupsch Martin 85 M14 LSV Niesky 4,00 2,62 65,50

14 Vetter Robert 83 MJB LSV Niesky 4,85 2,82 58,14

15 Schramm Sebastian 83 MJB LSV Niesky 4,85 2,72 56,08



6. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.05.1999 UniVersapokal 

weiblich Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 2,80 3,02 107,86

2 Badurova Katerina 78 F Vitkovice TCH 4,10 4,02 98,04

3 Klupsch Katrin 82 WJB LSV Niesky 3,50 3,22 92,00

4 Herrmann Bianka 81 WJA SG Vorwärts Frankenberg 3,60 3,22 89,44

5 Novakova Daniela 76 F Kladno TCH 4,10 3,42 83,41

6 Hübnerova Katerina 76 F TJ Liaz Jablonec 4,10 3,42 83,41

7 Herrmann Darinka 88 W11 SG Vorwärts Frankenberg 2,32 1,92 82,76

8 Helm Susann 84 W15 LSV Niesky 3,03 2,42 79,87

9 Uhlig Lysann 79 F SG Vorwärts Frankenberg 3,60 2,22 61,67

männlich Landes-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Arnold Wolfgang 54 M45 SSV Planeta Radebeul 3,30 3,22 97,53

2 Herrmann Lutz 60 M35 SG Vorwärts Frankenberg 4,41 4,22 95,69

3 Svik Ladislav 64 M35 TJ Liaz Jablonec 4,80 4,42 92,08

4 Uhlig Robert 87 M12 SG Vorwärts Frankenberg 2,60 2,12 81,54

5 Janich Danilo 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 3,22 80,50

6 Süß Steffen 84 M15 TSV Kitzscher 4,56 3,62 79,39

7 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 4,85 3,82 78,76

8 Vetter Axel 86 M13 LSV Niesky 3,25 2,52 77,54

9 Lagatz Frank 77 M SG Vorwärts Frankenberg 5,50 4,12 74,91

10 Niemann Peter 79 M TSV Kitzscher 5,50 3,82 69,45

11 Vetter Karl-Heinz 60 M35 LSV Niesky 4,41 3,02 68,48

12 Georgie Philipp 85 M14 SG Vorwärts Frankenberg 4,00 2,62 65,60

13 Klupsch Martin 85 M14 LSV Niesky 4,00 2,62 65,50

14 Vetter Robert 83 MJB LSV Niesky 4,85 2,82 58,14

15 Schramm Sebastian 83 MJB LSV Niesky 4,85 2,72 56,08


